
UCHWAŁA NR XXXIII/319/2018
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 19 lipca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli obowiązujących w przedszkolu i szkołach 
prowadzonych przez Gminę Przodkowo

Na podstawie art. 18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art.42 ust.7 pkt. 2 i 3 w związku z art.91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 roku – Karta Nauczyciela (jednolity tekst Dz.U. z 2018 roku, poz.967), Rada Gminy Przodkowo uchwala, co 
nastepuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr VI/62/2015 Rady Gminy Przodkowo z dnia 3 września 2015 roku w sprawie określenia 
zasad i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono 
stanowisko kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych 
nauczycieli obowiązujących w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Przodkowo,

§ 3. otrzymuje brzmienie:

„Określa się dyrektorom i wicedyrektorom szkoły i przedszkola oraz nauczycielom pełniącym 
inne stanowisko kierownicze w szkole i przedszkolu, a także nauczycielowi, który obowiązki 
kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, obniża 
się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć w zależności od wielkości i typu szkoły oraz 
warunków pracy, według tabeli”.

Lp. Stanowisko kierownicze
Tygodniowa liczba godzin 
obowiązkowego wymiaru 

zajęć
1. Dyrektor Przedszkola 12
2. Dyrektor Szkoły Podstawowej 

do 10 oddziałów
11-18 oddziałów
19 i więcej oddziałów

8
5
3

3. Wicedyrektor szkoły podstawowej 
do 18 oddziałów
19 i więcej oddziałów 

7
6

2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 3CE43052-20B2-45C6-90EB-FBDC7C849342. Podpisany Strona 1




